

31. Nachtrag

zur Satzung der Siemens-Betriebskrankenkasse
vom 01.01.2010

Stand: 16.10.2015

Artikel I

- I. In § 11 wird die Zahl „50“ durch die Zahl „25“ ersetzt.
- II. In § 13 wird in der Überschrift das Wort „Zusatzbeitrag“ durch das Wort „Zusatzbeitragssatz“ ersetzt.
- III. In § 13 Satz 2 wird die Zahl „0,9“ durch die Zahl „1,3“ ersetzt.

Artikel II

Inkrafttreten

Der Nachtrag tritt am 01.01.2016 in Kraft.